
Dodatek č. 1 HC02P004NY0

ke Smlouvě o dílo c. S110/2019/0073/OKS

SMLUVNÍ STRANY;

Objednatel:
Sídlo:
1Č:
Zastoupený:

Městská část Praha 2
nám. Mim 600/20, 120 39 Praha 2 
000 63 461
Bc, Renátou Kasičkou, radní

Zhotovitel;

Sídlo;

IČ:
Zastoupený: 

Bankovní spojení:

CZECH NEWS CENTER a. s.
(původně CZECH PRINT CENTER a. s.)
Komunardu 1584/42. Holešovice, 170 00 Praha, provozovna Praha,
Černokostelecká 613, Praha 10, 100 00
02346826

Článek I.
ÚČEL DODATKU

1. Dne 31. 12. 2019 uzavřel objednatel se zhotovitelem smlouvu o dílo č. S110/2019/0073/OKS 
(dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je závazek zhotovitele zajistit pro objednatele 
komplexní tisk měsíčníku Noviny Prahy 2 včetně navazujících služeb a předání jednotlivých 
výtisků distributorovi, tj. České poště. Moravská 9. Praha 2 a objednateli dle smlouvy. 
Přesná specifikace předmětu smlouvy je uvedena v čl. III. smlouvy.

2. Doba plnění smlouvy je stanovena jako doba určitá v délce trvání 18 měsíců s tím, že 
posledním plněním dle smlouvy bude tisk a distribuce červnového čísla 2021 Novin Prahy 2.

3. Vzhledem k aktuální situaci SARS-Cov-2 a přijatým epidemiologickým opatřením 
k zamezení šíření viru. jež mají dopad na veškeré veřejné aktivity včetně aktivit objednatele, 
které tvoří obsahovou náplň Novin Prahy 2, se objednatel se zhotovitelem dohodli na 
omezení rozsahu měsíčních výtisků Novin Prahy 2 po období prosinec 2020 až únor 2021 
včetně, a to konkrétně tak. že tisk Novin Prahy 2 bude v období od prosince 2020 do února 
2021 v rozsahu 12 stran namísto současných 16 stran. Ostatní technická specifikace a 
související služby uvedené v čl. III. smlouvy zůstávají beze změny včetně harmonogramu 
výroby, který tvoří přílohu smlouvy.

4. Smlouva byla uzavřena na straně zhotovitele se společností CZECH PRINT CENTER a.s,, 
nicméně v průběhu plnění smlouvy došlo dne 1.11. 2020 k zápisu fúze společnosti CZECH 
PRINT CENTER a.s. se společností CZECH NEWS CENTER a.s., jakožto nástupnickou 
společností do obchodního rejstříku. Společnost CZECH NEWS CENTER a.s. vstoupila tedy 
do práv a povinností původního zhotovitele.

MC02P004NY0U



Článek II.
PŘEDMĚT DODÁ TKU

1. Vzhledem k výše uvedenému se tímto dodatkem mění ust, III. odst. 2 smlouvy, který 
vymezuje rozsah jednoho měsíčního čísla Novin Prahy 2, a to v části „Technická 
specifikace” v bodě !II. písm. a) této specifikace, kdy je na období prosinec 2020 až únor 
2021 nově stanoven rozsah počtu stran na 12.

2. Dále se tímto dodatkem mění ust. čl. IV. odst. 1 smlouvy cena díla, tj. cena za zhotovená a 
dodaná jednotlivá měsíční čísla Novin Prahy 2 dle harmonogramu výroby, kdy bude za 
období prosinec 2020 až únor 2021 cena za plnění ve výši 65.400,- Kč bez DPH, tedy 
71.940,- Kčs DPH.

5. Změny uvedené v bodě 1. a 2. tohoto článku dodatku se vztahují pouze pro období 
prosinec 2020 až únor 2021 včetně.

Článek III.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy č. S110/2019/0073/OKS ze dne 31. 12. 2019 nedotčené 
tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze zrněn v platnosti a účinnosti.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek podléhá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
uveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel. Zhotovitel bere na vědomí, že 
objednatel je povinným subjektem ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb.. o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že v důsledku 
tohoto svého postavení je povinen na žádost poskytnout informace o skutečnostech 
uvedených v tomto dodatku, resp. o samotném uzavření smlouvy nebo dodatku. 
Dále zhotovitel souhlasí s tím. aby smlouva, tento dodatek smlouvy (i případné 
další dodatky) byly v plném rozsahu zveřejněny na webových stránkách určených 
objednatelem a dále prohlašuje, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažuje za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, a 
uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.



Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti právního úkonu, ve 
smyslu ust. § 43 zákona Č, 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 

ve znění pozdějších předpisu

Zveřejněno: od............................ do.....................................

Schváleno odsouhlaseno usnesením ZMČ RMČ

č................................ ze dne ,

vedoucí odboru ..

Nehodící se Škrtnete


